
 _____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________

Avenida Júlio Braga, nº 86 – Centro – Mendes / RJ – CEP: 26700-000 -  (0XX24) 2465 – 0661 

E S T A D O   D O   R I O   D E   J A N E I R O 

Procuradoria Geral do Município  

Prefeitura Municipal de Mendes 
Aviso de licitação 
Pregão Presencial nº. 036/2016 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE E 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL  
Processo nº. 3656/2016. Objeto: Aquisição de equipamentos de áudio e som, utensílios e equipamentos de cozinha, 
rodo e lixeira em aço inox, visando atendimento das unidades de ensino, processado e julgado através da 
modalidade pregão, sob a forma presencial. Credenciamento, Recebimento de Propostas e Documentação: 
23/08/2016, às 10h. Divulgação da fase de classificação preliminar das propostas e início da fase de lances: 
23/08/2016 às 10h15min. Valor do edital: 01 resma de papel A4. Retirada do edital e informações: Avenida Júlio 
Braga, nº. 86, Centro, ou através do telefone (24) 2465-1655/e-mail: cplmendes@hotmail.com.  
 
Mendes/RJ, 08 de Agosto de 2016.  
 
Márcia Nascimento Moraes Santos.  
Pregoeira. 
 
 

mailto:cplmendes@hotmail.com

